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Útkomið í A-deild Stjórnartíðindanna 1941. 

Ríkisstjóraúrskurður um fána ríkisstjóra Íslands, undirskrifaður af ríkisstjóra 
9. desember 1941, nr. 119. 

Ríkisstjóraúrskurður um merki ríkisstjóra Íslands, undirskrifaður af ríkis- 
stjóra sama dag, nr. 120. - 

Bráðabirgðalög um notkun vegabréfa innanlands, undirskrifuð af ríkisstjóra 
sama dag, nr. 121. 

Bráðabirgðalög um eftirlit með ungmennum o. fl., undirskrifuð af ríkisstjóra 
sama dag, nr. 122. 

Bráðabirgðalög um breyting á lögum nr. 52 27. júní 1941, um ráðstafanir til 
loftvarna og annarra varna gegn hættum af hernaðaraðgerðum, undirskrifuð af 
ríkisstjóra sama dag, nr. 123. 

Bráðabirgðalög um breyting á lögum nr. 82 9. júlí 1941, um viðauka við lög 
nr. 73 ði1. des. 1937, um gjaldeyrisverzlun o. fl., undirskrifuð af ríkisstjóra sama 
dag, nr. 124. 

Lög um breyting á lögum nr. 48 19. maí 1980, um gagnfræðaskóla, undir- 
skrifuð af ríkisstjóra sama dag, nr. 125. 

Lög um viðauka við og breyting á lögum 8. sept. 1941, um húsaleigu, undir- 
skrifuð af ríkisstjóra sama dag, nr. 126. 

Lög um viðauka við lög nr. 13 20. okt. 1905, um rithöfundarétt og prentrétt, 
undirskrifuð af ríkisstjóra sama dag, nr. 127. 

Lög um viðauka við lög nr. 38 27. júní 1941, um breyting á lögum nr. 27 13. 
jan. 1938, um vátryggingarfélög fyrir vélbáta, undirskrifuð af ríkisstjóra sama dag, 
nr. 128. 

Lög um breyting á vatnalögum, nr. 15 20. júní 1923, undirskrifuð af ríkis- 
stjóra sama dag, nr. 129. 

Lög um heimild fyrir ríkisstjórnina til þess að ábyrgjast rekstrarlán fyrir 
Landsbanka Íslands, undirskrifuð af ríkisstjóra 19. desember 1941, nr. 130. 

Lög um heimild til lántöku fyrir síldarverksmiðjur ríkisins, undirskrifuð af 
ríkisstjóra sama dag, nr. 131. 

Auglýsing frá ríkisstjórninni, birt í 64. tbl. Lögbirtingablaðsins 
1941, um viðbætur og breyting á samningi við brezka matvælaráðu- 
neytið frá 5. ágúst 1941, um kaup og sölu íslenzkrar hvítfiskveiði. 

Viðskiptanefndin, ríkisstjórn Íslands og matvælaráðuneytið brezka gera hér með 
eftirfarandi viðbætur og breytingar við samning þann, sem var undirritaður 5. ágúst 
1941, um kaup og sölu íslenzkrar hviítfiskveiði : 

1. Bls. 1 2 (a) (i). 
Síðasta setningin í (i), sem hljóðar svona: 
„Sá hluti fisksins, sem ekki er krafizt, að afhentur sé nýr, skal annaðhvort 

saltaður eða pæklaður, að þeim hluta undanskildum, sem frysta má eða sjóða 
niður samkvæmt skrám D og E“ breytist og hljóðar þannig: 

Sá hluti fisksins, sem ekki er krafizt, að afhentur sé nýr, skal saltaður að 
undanskildum þeim hluta, sem frysta má eða sjóða niður samkvæmt skrám 
D og E. 
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Bls. 1 2 (a) (1). 

Í stað orðsins „pæklaður“, sem er 6. orðið aftan frá í grein þessari, skal 
koma orðið: frystur. 

Skrá D. Frosinn fiskur, þar sem greint er verð í pencum pundið. 
Í staðinn fyrir: „Flök af þorski, löngu, steinbít, karfa og ýsu 6 pence“, skal 

koma: 
Flök af þorski og ýsu 7 pence pundið. Flök af löngu, steinbít og karfa 

6 pence pundið. 

Í sambandi við verðhækkun á flökum af þorski og ýsu, setur matvæla- 
ráðuneytið það skilyrði, að fiskimenn fái 35 aura fyrir kílógrammið. 

Eftirtöldum flokkum skal aukið við: 
Flök af skarkola, haus-, sporð- og uggalausum 6 pence pundið. Flök af 

þykkvalúru, haus-, sporð- og uggalaus 6 pence pundið. 

Skrá G. Allri þessari skrá er breytt, og hljóðar hún nú eins og hér segir: 
Matvælaráðuneytið fellst á það, að skip, sem Íslendingar eiga og Færey- 

ingar, en engin erlend skip önnur, nema þau, sem matvælaráðuneytið hefur í 
sinni þjónustu, megi upp á sjálfra sín reikning starfa að kaupum á nýjum fiski 
og flytja hinn keypta fisk til þeirrar hafnar eða þeirra hafna í Stóra-Bretlandi, 
sem matvælaráðuneytið tiltekur, en þó með því skilyrði: 

(i) Að íslenzka stjórnin veiti færeyskum skipum sömu aðstöðu til að kaupa, 
safna saman og flytja út fisk, sem veitt er þeim íslenzku skipum, er leyfi hafa 
fengið samkvæmt þessari skrá. 

(ii) Íslenzk og færeysk fiskflutningaskip skulu kaupa fisk við því verði 
á nýjum fiski, sem íslenzka ríkisstjórnin og matvælaráðuneytið hafa orðið 
ásátt um, og brjóti nokkurt skip þetta skilyrði, skal það svipt þeim réttindum, 
sem því höfðu verið veitt, svo og hvert annað skip, sem eigandi þess á. 

(iii) Ferskfisktaka íslenzkra og færeyskra skipa, sem leyft er að kaupa og 
flytja fisk fyrir sjálfra sín reikning, skal bundin við þau svið og tíma, sem hér 
segir: 

Svið. 

a. Hafnir, sem liggja fyrir austan 22. breiddarbaug vestur af Greenwich á 
norðurströnd Íslands. 

b. Vestmannaeyjar. 

Tími. 
a. Árið um kring. 
b. Þegar matvælaráðuneytið lýsir yfir því, að heimilt sé að taka þar fisk. 

Skrá H. fellur algerlega burtu.


